配布書類一覧表
（（ゼロ市債）市道汐入大野線法面補強工事）
①　条件付き一般競争入札参加資格確認申請書（様式第１号）
②　配置予定技術者等の資格・工事経験調書（様式第３号の１）
様式第１号
条件付き一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
大川市長　江藤　義行　殿
住所又は所在
商号又は名称

代表者資格氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
〔ＴＥＬ　　　　　－　　　　　－　　　　　〕

〔ＦＡＸ　　　　　－　　　　　－　　　　　〕
令和８年２月１９日付けで入札公告のありました、（ゼロ市債）市道汐入大野線法面補強工事に係る条件付き一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
①　配置予定技術者等の資格・工事経験調書（様式第３号の１）

②　最新の建設業許可通知書の写し又は許可証明書（写し可）

③　最新の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し
様式第３号の１
配置予定技術者等の資格・工事経験調書
　　　　　　　入札参加申請者名

	現場代理人
	主任技術者・監理技術者

	氏　　　　　名

	会　　社　　名

	法令による免許

	法令による免許の取得年月日
登録番号
	Ｓ・Ｈ・Ｒ　　年　　月　　日
	Ｓ・Ｈ・Ｒ　　年　　月　　日

	監理技術者
資格者証交付番号

	工

事

経

験

の

概

要
	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期
	自　　　　 　年　 　月　 　日

至　　　　 　年　 　月　 　日
	自　　　　 　年　 　月　 　日

至　　　　 　年　 　月　 　日

	従事役職
	（現場代理人・主任（監理）技術者・担当技術者）
	（現場代理人・主任（監理）技術者・担当技術者）

	工事内容

注１　従事役職については、該当するものを○で囲んで下さい。

注２　免許・資格者証及び直接的かつ恒常的な雇用関係を確認できる書類（監理技術者資格者証の写し、市区町村が作成する住民税特別徴収税額通知書の写し、健康保険・厚生年金被保険者標準決定通知書の写し、所属会社の雇用証明書の写し又はこれらに準ずる資料等）の写しを添付して下さい。 ※監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了証の写しは資格者証の両面を

添付すること。

注３　現場代理人と主任（監理）技術者が兼務する場合は、主任（監理）技術者欄は「同左」と記入。

注４　工事経験の概要は、直近において従事した（業種を記入）工事のものを記載すること。